АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г.                                       г. Аксай                                               № 38

Об отмене постановления

Администрации Аксайского

городского поселения

           В целях приведения в соответствие действующему законодательству,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 15.01.2024 г. № 12 «О внесении изменений в постановление

администрации Аксайского городского поселения от 29.12.2023 №919».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года,

и действует до 31.12.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения

в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского поселения      А.С. Куленок

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений